
     

1 

 

Zadávací dokumentace – podrobné podmínky  
Veřejný zadavatel 
Název: Obec Lná ře 

Sídlem: 387 42 Lná ře 74 
I Č: 00251437 

 DI Č: CZ00251437 

vyhlašuje ve řejnou zakázku na stavební práce, zadávanou mimo rež im zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek, v platném zn ění (dále jen 
"ZZVZ"), a to k zadání níže uvedené ve řejné zakázky: 
 

1) Identifika ční údaje ve řejného zadavatele:      
 

Název zadavatele: Obec Lná ře 

Druh zadavatele:  Veřejný 

Sídlo:  387 42 Lná ře 74 

I Č: 00251437  

Statutární zástupce: Ing. Josef Honz, starosta obce 

Telefon: +420 608 111 886 

e-mail: J.Honz@seznam.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Josef Honz, starosta obce 

Telefon: +420 608 111 886 

e-mail: J.Honz@seznam.cz 

 

Název ve řejné zakázky: LNÁŘE, SMĚR PŘEDMÍŘ – VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

2) P ředmět pln ění ve řejné zakázky:      

 
Předmětem díla je vybudování nového úseku ve řejného osv ětlení v obci Lná ře 
podle projektové dokumentace vyhotovené firmou ELEK TROSTAV STRAKONICE 
s.r.o.  

Podrobná specifikace p ředmětu pln ění ve řejné zakázky je uvedena v zadávací 
dokumentaci – podrobných podmínkách a ostatních p řílohách zadávací 
dokumentace. 

 

3) Návrh smlouvy – Obchodní podmínky:    

Účastník je povinen p ředložit v nabídce návrh smlouvy. Návrh smlouvy musí  
být zpracován výhradn ě s pomocí vzoru, který je sou částí této zadávací 
dokumentace.  Vzor smlouvy, který je sou částí této zadávací dokumentace 
nesmí být ú častníky m ěněn. Ú častníci doplní vzor smlouvy v ozna čených 
místech.   
Návrh smlouvy musí být ze strany ú častníka podepsán osobou oprávn ěnou 
jednat za ú častníka. P ředložení nepodepsaného textu smlouvy není 
předložením návrhu této smlouvy. Nabídka ú častníka se tak stává neúplnou. 

Účastníkem p ředložený návrh smlouvy musí po obsahové i formální stránce 
bezvýhradn ě odpovídat veškerým požadavk ům uvedeným v zadávacích podmínkách.  

4) Poskytnutí dodate čných informací k zadávací dokumentaci:  

Účastník je oprávn ěn po zadavateli požadovat písemn ě dodate čné informace 
k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zada vateli doru čena na 
adresu: j.honz@seznam.cz  nejpozd ěji 4 pracovní dny  p řed uplynutím lh ůty pro 
podání nabídek. 

Dodate čné informace m ůže zadavatel poskytnout i bez p ředchozí žádosti. 

Zadavatel je povinen odeslat dodate čné informace k zadávacím podmínkám, 
případn ě související dokumenty, v četn ě p řesného zn ění požadavku ú častníka, 
nejpozd ěji do 2 pracovních dn ů po doru čení písemné žádosti o dodate čné 
informace. 
Dodate čné informace, v četn ě p řesného zn ění požadavku ú častníka, odešle 
zadavatel sou časn ě všem zájemc ům, které vyzval k podání nabídky, p řípadn ě i 
jiným zájemc ům, kte ří jsou mu známi (nap ř. požádali o zadávací podmínky). 
Zárove ň uve řejní dodate čné informace stejným zp ůsobem, jakým uve řejnil 
výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci.  

Pro podání dotaz ů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradn ě 
písemnou formu  (zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sd ělené telefonicky).  
Kontaktní adresa pro dodate čné dotazy: j.honz@seznam.cz  Josef Honz – 
kontaktní osoba. 

 

 

 

 



3 

 

5) Kvalifikace dodavatel ů:  
 

Specifikace požadavk ů na prokázání spln ění kvalifikace 

Prokázání spln ění základních kvalifika čních p ředpoklad ů:  

Rozsah požadovaných 

informací a doklad ů 
Způsob prokázání spln ění  Minimální úrove ň 

Doklad o spln ění 
základních 
kvalifika čních 
předpoklad ů 

Čestným prohlášením dle vzoru 
(p říloha č.3)- originál  

originál 

 

Prokázání spln ění profesních kvalifika čních p ředpoklad ů:  

Rozsah požadovaných 

informací a doklad ů 
Způsob prokázání spln ění Minimální úrove ň 

Výpis z obchodního 
rejst říku, pokud je 
v n ěm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v 
ní zapsán  

Výpisem z obchodního rejst říku nesmí 
být ke dni podání nabídky starší 90 
dnů.  

prostá kopie  

Doklad o oprávn ění k 
podnikání podle 
zvláštních právních 
předpis ů, zejména 
doklad prokazující 
příslušné 
živnostenské 
oprávn ění či licenci  

Výpis z živnostenského rejst říku  prostá kopie 
 

 

 

Vyžaduje–li zadavatel prohlášení, musí být vždy pod epsáno statutárním 
orgánem ú častníka. V p řípad ě podpisu jinou osobou musí být zmocn ění této 
osoby sou částí doklad ů, kterými ú častník prokazuje spln ění kvalifikace. 

Jiné zp ůsoby prokázání spln ění kvalifika čních p ředpoklad ů 

Je-li ú častník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatel ů, m ůže prokázat 
výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatel ů spln ění základních 
kvalifika čních p ředpoklad ů v plném rozsahu a profesních kvalifika čních 
předpoklad ů v rozsahu, v jakém se údaje o této části kvalifikace uvedené ve 
výpisu kryjí s kvalifika čními požadavky zadavatele.  

Je-li ú častník zapsán v systému certifikovaných dodavatel ů, m ůže prokázat 
spln ění kvalifikace platným certifikátem, který není sta rší 1 roku  
k poslednímu dni lh ůty pro podání nabídek , a to v rozsahu vyplývajícím 
z údaj ů zapsaných v certifikátu.  

 



4 

 

6) Požadavky a podmínky na zpracování nabídky:  

6.1 Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny  

Účastníci stanoví celkovou nabídkovou cenu za komplet ní spln ění ve řejné 
zakázky v souladu se zadávací dokumentací, a to abs olutní částkou v českých 
korunách. Nabídková cena musí být stanovena jako ne jvýše p řípustná, a to 
v člen ění: celková nabídková cena bez dan ě z p řidané hodnoty (DPH), výše 
DPH a celková nabídková cena v četn ě DPH.  

Účastníci uvedou nabídkovou cenu v požadovaném člen ění do návrhu smlouvy o 
dílo a do titulního listu nabídky. Nabídková cena m usí obsahovat ocen ění 
kompletní pln ění k řádnému spln ění p ředmětu ve řejné zakázky.  

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zad ávací dokumentace, a 
dále její veškeré p řílohy. 

6.2 Požadavky zadavatele k obsahovému člen ění a form ě zpracování nabídky a 
doklad ů k prokázání spln ění kvalifikace  

Dále popsané požadavky považuje zadavatel za jedno z opat ření, které 
přispívá k transparentnímu vedení ve řejné zakázky. Zadavatel proto 
doporu čuje, aby uchaze či tyto podmínky respektovali.  

6.3 Zp ůsob a forma zpracování nabídky a doklad ů k prokázání spln ění  
kvalifikace  

Nabídku a doklady k prokázání spln ění kvalifikace doporu čuje zadavatel 
podat 1x v  originálu. 

Nabídka v četn ě veškerých požadovaných doklad ů musí být zpracována výhradn ě 
v českém jazyce.  

Veškeré doklady by m ěly být kvalitním zp ůsobem vytišt ěny tak, aby byly 
dobře čitelné. Žádný doklad by nem ěl (v zájmu uchaze če) obsahovat opravy a 
přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Účastníci podají nabídku ve lh ůt ě pro podání nabídek. Nabídka musí být 
podána v jedné řádně uzav řené obálce. 

Obálka bude ozna čena názvem: 

   Ve řejná zakázka  
  „LNÁ ŘE, SM ĚR PŘEDMÍŘ – VE ŘEJNÉ OSVĚTLENÍ"  
   NEOTEVÍRAT!  

 

Na obálce bude uvedena adresa ú častníka a adresa zadavatele.  

7) Zp ůsob a místo podání nabídky:   
 
Nabídky je možno podávat formou poštovní p řepravy na adresu sídla 
zadavatele:  Obec Lná ře, Lná ře 74, 387 42 . 

Osobní p řevzetí nabídky je možné pouze po p ředešlé telefonické domluv ě 
(+420 608 111 886). 



5 

 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lh ůty pro podání nabídek, komise 
neotev ře. Zadavatel si takovou nabídku ponechá a ú častníky vyrozumí o tom, 
že nabídka byla podána po uplynutí lh ůty pro podání nabídek. 

7.1 Elektronické podání nabídek  

Zadavatel stanovuje, že nabídky mohou být podány po uze v písemné form ě. 

 
7.2 Lh ůta pro podání nabídek a zadávací lh ůta  

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v oznámení – výzv ě k podání nabídek. 
Zadávací lh ůta je uvedena v oznámení – výzv ě k podání nabídek.  

7.3 Termín otevírání obálek  

Termín otevírání obálek s nabídkami je uveden v ozn ámení – výzv ě k podání 
nabídek. 

7.4 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovan á zadavatelem pro 
otevírání obálek, posouzení a hodnocení nabídek. 

8) Kritéria pro zadání ve řejné zakázky:  
 
Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek následujíc í hodnotící kritéria: 
 
Nabídková cena bez DPH  
 
Hodnotící komise se řadí nabídky ú častník ů dle nabídkové ceny bez DPH, 
nejvhodn ější nabídkou bude pro zadavatele nabídka s nejnižší  cenou bez DPH. 
 

9) Místo a termín pln ění ve řejné zakázky:  
 

Termín pln ění 
 
Zahájení pln ění: den následující po dni uzav ření smlouvy, (p ředpoklad 
03/2021); 

Dokončení pln ění: do 31. 07. 2021 
 
Konečné termíny budou up řesn ěny p ři podpisu smlouvy s dodavatelem, po 
ukon čení výb ěrového řízení. 

 

Územní jednotka  Název uzemní jednotky  Kód územní jednotky  
NUTS 1 Česká republika CZ 

NUTS 2 Jihozápad CZ03 

NUTS 3 Jiho český kraj CZ031 

NUTS 4 okres Strakonice CZ0316 

NUTS 5 Obec Lná ře 551350 

k.ú. Lná ře 



6 

 

10) P ředpokládané podmínky pln ění ve řejné zakázky:  

10.1 P ředpokládaná hodnota ve řejné zakázky:  

Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky byla stanovena jako p ředpokládaná 
výše pen ěžitého závazku zadavatele v ůči dodavateli vyplývající z pln ění 
veřejné zakázky.  
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky:  842 811,- K č bez DPH  

 

 

10.2 Podklady pro zpracování nabídky 

 

• zadávací dokumentace v četn ě všech p říloh  
 
• Projektová dokumentace jednotlivých staveb  

 
  

11) Části zadávací dokumentace:  

Zadávací dokumentace obsahuje p řílohy: 
 

• Příloha č.1 - Návrh smlouvy o dílo, v elektronické podob ě 

• Příloha č.2 - Titulní list nabídky, v elektronické podob ě  

• Příloha č.3 - vzor čestné prohlášení – základní kvalifika ční 

předpoklady, v elektronické podob ě;  

• Příloha č.4 – Projektová dokumentace + výkaz vým ěr, v elektronické 

podob ě; 

12) Zp ůsob jednání s ú častníky:  
 

Zadavatel nebude s ú častníky dále jednat o nabídkách.  

13) Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem:  

• Zadavatel vylu čuje podání variantních nabídek.  

• Účastníci sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí ve 
výb ěrovém řízení.  

• Jednotliví ú častníci jsou povinni zdržet se jakýchkoli jednání, která 
by mohla narušit transparentní a nediskrimina ční pr ůběh výb ěrového 
řízení, zejména pak jednání, v jejichž d ůsledku by mohlo dojít 
k narušení sout ěže mezi ú častníky v rámci zadání ve řejné zakázky.  

• Zadavatel si vyhrazuje právo výb ěrové řízení zrušit, a to nejpozd ěji 
do uzav ření smlouvy.  
 

 
  



7 

 

 
Ve Lná řích dne 9.2.2021.  
                                                       Ing. Josef Honz 
                                                            starosta  


